

Türkiye'nin yolunu tıkamayın

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, BDP'nin yasal düzenleme beklemeden Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde iki dilin hayata geçirilmesi yönünde çağrıda bulunmasıyla ilgili, 'Bu dönemde herkesin daha sorumlu, herkesin daha dikkatli hareket etmesi yolumuzu daha çok açar' dedi

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 'Eskiden farklılıklarımızı korkulacak bir şey gibi görürken, şimdi farklılıklarımızı zenginlik olarak görmeye başladığımız bir dönemde herkesin daha sorumlu, herkesin daha dikkatli hareket etmesi yolumuzu daha çok açar' diye konuştu.

Gül, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nı ziyaret ederek Başkan Melih Gökçek'ten brifing aldı. Cumhurbaşkanı Gül, BDP'nin yasal düzenleme beklemeden Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde iki dilin hayata geçirilmesi yönünde çağrıda bulunmasıyla ilgili düşüncelerinin sorulması üzerine şunları söyledi: 'Türkiye Cumhuriyeti'nin resmi dili Türkçedir ama Türkiye'de konuşulan başka diller de vardır. Herkes birinci sınıf vatandaşdır. Vatandaşlarımızın konuştuğu farklı diller bizim kültür mirasımızdır. Bu bakımdan baktığımızda Türkçe de Kürtçe de konuşulan dildir. Vatandaşlarımızın bazıları konuşuyordur. o da bizim dilimizdir ama Türkiye Cumhuriyeti'nin resmi dili Türkçedir ve böyle devam edecektir.'



HERKESİ SAĞDUYUYA DAVET ETTİ

Gül, bir soru üzerine TBMM'de Kürtçe konuşmanın kimseye fayda getirmeyeceğini söyledi. Bugün Türkiye'nin daha çok demokratikleştiğini, herkesin birbirini daha çok anlamaya çalıştığını dile getiren Gül, 'Eskiden farklılıklarımızı korkulacak bir şey gibi görürken şimdi farklılıklarımızı zenginlik olarak görmeye başladığımız bir dönemde herkesin daha sorumlu, daha dikkatli hareket etmesi yolumuzu daha çok açar. Bu açıdan herkes Türkiye'de böyle büyük bir sorumluluk duygusu içinde hareket ederse daha çok faydalı olur' diye konuştu.

Çocukluğuna döndü

Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaretinin ardından Ankara'nın tarihi kent merkezi Ulus ve civarında incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanı Gül, kendisine hediye edilen bir topacı çevirdi. 'Çocukluğum bunlarla geçti' diyen Gül, ilk denemesinde başarılı olamadığı topacı, ikinci denemede başarıyla çevirdi. Cuma namazını Ahi Elvan Camii'nde kılan Cumhurbaşkanı Gül'e vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Vatandaşların alkışları arasında camiden çıkan Gül, çevre esnafını gezdi, çocuklarla sohbet etti.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=293222>